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Sveriges största samarbete för lokala, historiska hotell fortsätter att växa: 
 
Italien och Skåne på en plats: Idala Gård ny medlem i Countryside Hotels 
 
Countryside Hotels fortsätter att expandera och presenterar det 46:e noga utvalda medlemshotellet – 
Idala Gård. Hotellet som inrymmer både gårdsbutik, hotell och restaurang ligger utanför Dalköpinge By 
på Söderslätt strax norr om Trelleborg i Skåne och kompletterar Countryside Hotels hotellkarta väl. 
Hotellet satsar på att erbjuda det bästa från både Skåne och Italien på en och samma historiska plats där 
samma familj inledde sin verksamhet redan 1635. 
 
─ Våra hotell klarar sig bra då det privata upplevelsebaserade weekendresandet inom Sverige fortsätter att öka. Att många väljer 
att stanna hemma för att utforska den svenska landsbygden är vi mycket glada för och det är både en hållbar utveckling och bra 
stimulans för Sverige, säger Magnus Broomé, vd på Countryside Hotels. 
 
Den vackra kringbyggda skånegården har varit i familjens ägo sedan1635 och inrymmer såväl hotell och krog som 
gårdsbutik i det gamla kostallet. Det lilla hotellet bjuder resenären på inspiration och lugn, i en unik kombination av det 
trevliga skånska gemytet blandat med en doft av Italien. Butiken inrymmer ett stort utbud av terrakotta och keramik från 
Toscana och Apulien. 
 
─ Vår ambition är att dela denna unika plats med än fler genom att ingå i en organisation av själsfränder. Vår ambition på Idala 
Gård är erbjuda bästa tänkbara kombination av Skåne och dess lokala utbud varvat med det bästa av Italien, säger Chris Hofer. 
 
I senaste Whiteguide 2010 hade Countryside Hotels flest omnämnda hotellkök av alla hotellorganisationer i Sverige, 
och Idala Gård som innehar klassifikationen ett bra ställe passar väl in i gruppen. Restaurangen erbjuder bland annat 
egenimporterade viner från hela Italien. 
 
Hotellet som drivs av paren Hans och Pia Nyman samt Chris & Katarina Hofer, har 13 rum med 25 sängar. Idala Gård 
passar utmärkt in i Countryside Hotels flora av unika, varierande lokala hotell med historia och lokalanknytning, och som 
alla kan bokas i paket på www.countrysidehotels.se.   
 
För mer information, pressmaterial eller högupplösta bilder: 
Magnus Broomé, VD Countryside Hotels, 0708-96 18 70, magnus.broome@countrysidehotels.se 
Chris Hofer, Idala Gård, 0703-31 40 46, info@idalagard.se 
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Fakta om Countryside Hotels 
Countryside Hotels, en medlemsägd hotellorganisation grundad 1983 och den första i sitt slag, består i dag av 46 noga utvalda kvalitetshotell & -kök 
med anor och traditioner som erbjuder det lilla extra. Hotellen är belägna på natursköna platser över hela landet, ofta i historiska byggnader såsom 
slott, herrgårdar, gästgiverier eller värdshus. Hotellen är ”personligt” ägda och erbjuder boende för privatmarknaden med också i flertalet fall 
konferensmöjligheter. Organisationen är aktiv en aktiv del i Historic Hotels of Europe och ingår därmed i en skara av ca 700 historiska kvalitetshotell 
spridda över 22 länder i Europa. 


